
Každá totalita potřebuje nekonečný proud lží,
aby se stali „pravdou“ – Orwell 1984
- CZ24 News | 5. listopadu 2023

SVĚT: KAŽDÁ TOTALITA POTŘEBUJE NEKONEČNÝ PROUD LŽÍ, ABY SE STALI
„PRAVDOU“, ABY ZAJISTILY ŠÍLENSTVÍ SVÝCH OBČANŮ, JAK PŘED TÍM JIŽ DÁVNO
VAROVAL GEORGE ORWELL, ALE TATO DYSTOPICKÁ NOČNÍ MŮRA JE JIŽ TADY.

Když se dnes tak řítíme směrem k roku 2024, nemusíme se dívat někam příliš daleko, abychom
viděli, že se nejen naše země úplně zbláznila. Příběhy, co jsou dnes k nalezení skoro po celém
internetu, tak jen dokazují to globální šílenství, ve kterém nyní žijeme, protože jsme také stejně tak
rychle hnáni směrem k horké třetí světové válce a do něčeho co by se mohlo stát „ nukleárním
armagedonem “, který přijde ze dne na den.

S tímto úplným a totálním šílenstvím, které je dokonale vidět třeba v tomto příběhu Rebel News z
období jen před několika málo dny, který informoval o „plavecké soutěži“ konané někde severně od
Toronta, na které Kanada oficiálně povolila 50letému biologickému muži, který se „ identifikoval “
jako mladá dívka. , soutěžit v ní proti SKUTEČNÝM 13letým dívkám, dokonce i s možností použití
dívčí šatny k převlékání! Kam až ještě jako společnost zajdeme, když už jsme nyní dosáhli až takové
úrovně pokřivené morálky a šílenství?

Děje se tak také v době, kdy bezpočet členů ‚ generace Z je v americké armádě ‚ jako lidé hrdí na to,
že se označují jako ‚ tahací královny ‚, jak je například vidět v tomto ‚Libs of Tik Tok‘ příspěvku na
platformě X. A tento příběh Zero Hedge je také poměrně znepokojivý, . poukazuje totiž na to, že
úplně stejná generace také zároveň tvrdí, že nikdy nepůjdou bojovat do amerických válek, pokud
budou nakonec povoláni, což je ale přitom scénář, který vypadá každým dnem více a více
pravděpodobnější s Joe Bidenem v úřadu prezidenta a s globalisty, kteří se nyní řítí po hlavě do
dalších a dalších svých nekonečných válek.

A jak jsme o tom na ANP již také mnohokrát informovali v minulém roce , tak se toto vše děje v době,
kdy jakékoliv „dobro“ je globalistickou kabalou nazýváno „zlem“ a „zlo“ je stejnými psychopaty
označováno jako „dobro“ .Jenže to rovněž znamená, že jsme skutečně na dobré cestě k dokončení
doslova „orwellovského“ zvratu naší reality.

Jak nás všechny totiž již dávno varoval George Orwell ve svých strašlivých predikcích, která ale
bohužel zcela minula nejen většinu Američanů, když třeba tvrdil, že „čím více se společnost bude
vzdalovat ‚pravdě‘, tím více bude nenávidět ty, kteří ji říkají“ . A toto varování je z doby před
desítkami let a to je přitom dnes zjevně pravdivější, než bylo kdykoli předtím. A opět jsme zpátky u
stejné skupiny psychopatů, kteří se dnes pokoušejí upevnit své nekonečné lži ve společnosti jako
„pravdu “ , zatímco démonizuje ty, kdo pravdu skutečně mluví.

Jak spolu diskutují Jason Bermas a JP Spears v prvním videu na konci tohoto příběhu s
názvem „Making Sense of the Madness“, my všichni jako celá společnost jsme se dnes dostali až na
samý konec globalismu a globalistické agendy, která byla prosazována po celé planetě a bude to tedy
stále jen horší, pokud to včas a brzy nezastavíme.

A třeba takový současný sestup celé Ameriky do šílenství je naprosto dokonale vidět v tomto
příběhu, na který Steve Quayle odkazuje na své webové stránce v The People’s Voice, který přinesl
informaci o tom, že jistý profesor ze Světového ekonomického fóra WEF nedávno prohlásil, že přišel

https://cz24.news/kazda-totalita-potrebuje-nekonecny-proud-lzi-aby-se-stali-pravdou-orwell-1984/
https://cz24.news/kazda-totalita-potrebuje-nekonecny-proud-lzi-aby-se-stali-pravdou-orwell-1984/
https://www.paulcraigroberts.org/2023/10/27/one-mistake-before-armageddon/
https://www.paulcraigroberts.org/2023/10/27/one-mistake-before-armageddon/
https://www.rebelnews.com/swim_competition_allows_a_50_year_old_biological_male_to_swim_with_13_year_old_girls
https://twitter.com/OliLondonTV/status/1717214103645663327
https://twitter.com/OliLondonTV/status/1717214103645663327
https://twitter.com/libsoftiktok/status/1716128227796697452?
https://twitter.com/libsoftiktok/status/1716128227796697452?
https://twitter.com/libsoftiktok/status/1716128227796697452?
https://www.zerohedge.com/political/watch-zennials-are-terrified-military-draft-war-looms
https://www.stevequayle.com/
https://thepeoplesvoice.tv/wef-professor-says-we-need-a-mass-movement-to-allow-pedophiles-to-buy-kids-for-sex/amp/


čas, aby světová vláda povolila pedofilům kupovat si děti za sex a zbavilt se „zastaralých“ zákonů,
které zakazují sexuální styk. kontakt s nezletilými. Prohlásili, že profesor Jules Gill-Peterson z Johns
Hopkins University financovaný z WEF právě nyní naléhá na vlády,   aby odstranily stigma kolem
podpory dětské „sexuální práce“ zahájením veřejného „masového hnutí“, které by konečně zvrátilo
vlnu „morální paniky“ nad touto myšlenkou ! A každý den nyní jen vidíme všude okolo sebe, jak se
toto šílenství neustále rozšiřuje.

I když současná americká levice nadále obviňuje „ americké příznivce Trumpa “ z tohoto rychlého
sestupu či přímo morálního pádu do šílenství, jak uvádí nejen tento příběh CNN z října 2022, tak v
USA dosáhli bodu, kdy si už neuvěřitelných 90 % Američanů myslí, že celá Amerika právě prochází
celkovou ‚ krizí duševního zdraví ‚, a to kvůli hodinkám Joea Bidena.

Ale proč by se tomu měl dneska někdo z nás divit, když již všichni žijeme v zemích, kde se pravdám
říká lež a lži jsou označovány jako ‚pravda‘ ? Jak nás přitom varoval George Orwell a to již v roce
1940 : „Téměř jistě se posouváme do věku totalitních diktatur – do věku, ve kterém bude
jakákoli svoboda myšlení nejprve smrtelným hříchem a později už jen zcela bezvýznamnou
abstrakcí. Autonomní jedinec bude naprosto vytlačen z existence.“ A „morálka, kterou je
třeba vyvodit z této nebezpečné noční můry, je jednoduchá. Nedovolte aby se to stalo. To
vše záleží jen na vás.“

S ‚totalitarismem‘, který vždy ke své moci potřebuje, aby se na jejich nekonečné lhaní nahlíželo jako
na ‚pravdu‘, zatímco plýtvá svou obrovskou energií na démonizaci každého, kdo i v dnešní době stále
ještě mluví pravdu, tak dnes všichni můžeme vidět, jak se nám doslova před očima plní Orwellova
varování a to od „1984“ až po „Souostroví Gulag“ .

Ve stalinistickém Rusku Alexandr Solženicyn také kdysi poznamenal, že si člověk nikdy nemůže být
jistý, zda jeho sousedé, přátelé, spolupracovníci, pošťák, nebo dokonce v některých případech vlastní
rodina, nenahlásí tajné policii nějaky překlep, kritiku Stalina nebo komunismu. Neboť kdyby někdo
byl v té době nahlášen, tak jeho osud byl obvykle zpečetěn: policie mu zaklepala na dveře
uprostřed noci a brzy poté ten člověk dostal tehdy standardní trest – tedy 10 let otrocké práce v
gulagu nebo v zajateckém táboře. Tato forma sledování vytvořila sociální podmínky, v nichž většina



občanů dobrovolně přijala pokrytectví a lhaní jako svůj způsob života, nebo jak Solženicyn rovněž
vysvětluje v Souostroví Gulag:

„Stálá lež se stává jedinou bezpečnou formou existence … Každý pohyb či mávnutí jazykem
může někdo zaslechnout, každý výraz tváře někdo pozoruje. Proto každé slovo, nemusí-li být
přímo lží, ale je nicméně povinno neodporovat té všeobecné, běžné lži. Existuje proto sbírka
již hotových frází, štítků, cosi jako výběr hotových lží.“

Kromě všudypřítomného stavu strachu existuje v každé totalitě také velmi rozšířený stav
zmatení a jakési duševní dezorientace mezi běžnými občany . Joost Meerloo vysvětlil:

„ Mnoho obětí totality mi v rozhovorech řeklo, že nejznepokojivější zkušeností, které čelily,
byl pocit naprosté ztráty logiky, stavu zmatku, do kterého byly záměrně přivedeny – stav, ve
kterém nic nemělo žádnou platnost… prostě nevědět, co je co .“ (Meerloo)

Joost Meerloo, Znásilnění mysli

V románu 1984 byla zase rozšířená mentální dezorientace která byla stimulována falšováním
historie a negací jakéokoliv konceptu objektivní pravdy.   Ministerstvo pravdy tam bylo ve
skutečnosti institucí, která falšovala historii.

“ Vše se rozplynulo do mlhy. Minulost byla vymazána, vymazání bylo zapomenuto, lež se
stala pravdou. “

George Orwell, 1984

Jedním z důvodů, proč se totalitní režimy pokoušejí vždy změnit dějiny, je ten, že takto
zbavují společnost jakýchkoli minulých referenčních bodů nebo standardů potřebných ke
srovnávání, které by mohly občanům něčím připomínat, že život v minulosti byl mnohem
lepší než je život ve sterilní , totalitní a vše utlačující přítomnosti. .

PŘEKLAD: Myšpule

ZDROJ

https://collapse.news/2023-10-30-totalitarianism-needs-endless-lies-ensure-citizens-madness.html

